ANEXO 3: TERMO DE COMPROMISSO

Declaro, para os devidos fins, que eu, (nome completo)

    ,
(nacionalidade) , residente em

(endereço completo)

  , CPF nº , tenho ciência e estou em plena
concordância com as exigências previstas neste Edital. Nesse sentido,
comprometo-me, caso eleito, a cumprir todos os deveres inerentes às funções
desempenhadas como membro do CONSPERJ.

Local e data: , de de 2025.

Assinatura do candidato

9